Imobilização, Junto À Secretaria Municipal De Saúde. Onde Se Lê: Bem Como, O Julgamento
Efetuado Pela Comissão De Licitação, Adjudicando O Objeto Licitado As Instituições
Classificadas, Qual Seja: Pramed Plantoes Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 32.607.218/0001-
03, Com O Valor Global De R$ 3.888.300,00 (Três Milhões, Oitocentos E Oitenta E Oito Mil E
Trezentos Reais). Imediata Servicos Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 30.987.969/0001-69,
Com O Valor Global De R$ 1.329.250,00 (Um Milhão, Trezentos E Vinte E Nove Mil E Duzentos
E Cinquenta Reais). Pro Saude Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 46.162.986/0001-05, Com O Valor
Global De R$ 4.620.150,00 (Quatro Milhões, Seiscentos E Vinte Mil E Cento E Cinquenta Reais).
Campos Serviços De Saúde Ltda, Inscrita No Cnpj N° 37.134.677/0001-22, Com O Valor Global
De R$ 6.987.250,00 (Seis Milhões, Novecentos E Oitenta E Sete Mil E Duzentos E Cinquenta
Reais). Moderna Saude E Servicos Especializados Ltda, Inscrita No Cnpj N° 45.844.530/0001-54,
Com O Valor Global De R$ 1.943.500,00 (Um Milhão, Novecentos E Quarenta E Três Mil E
Quinhentos Reais). Servmedic Serviços Médicos Ltda, Inscrita No Cnpj N° 31.415.691/0001-18,
Com O Valor Global De R$ 797.550,00 (Setecentos E Noventa E Sete Mil E Quinhentos E
Cinquenta E Cinco Reais). Ym Serviços De Saúde Ltda, Inscrita No Cnpj N° 35.996.154/0001-60,
Com O Valor Global De R$ 682.500,00 (Seiscentos E Oitenta E Dois Mil E Quinhentos Reais).
Leia-Se: Bem Como, O Julgamento Efetuado Pela Comissão De Licitação, Adjudicando O Objeto
Licitado As Instituições Classificadas, Qual Seja: Pramed Plantoes Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj
Nº 32.607.218/0001-03, Com O Valor Global De R$ R$ 3.755.342,50 (Três Milhões, Setecentos
E Cinquenta E Cinco Mil, Trezentos E Quarenta E Dois Reais E Cinquenta Centavos). Imediata
Servicos Medicos Ltda, Inscrita No Cnpj Nº 30.987.969/0001-69, Com O Valor Global De R$
664.625, (Seiscentos E Sessenta E Quatro Mil, Seiscentos E Vinte E Cinco Reais). Pro Saude Ltda,
Inscrita No Cnpj Nº 46.162.986/0001-05, Com O Valor Global De R$ 4.620.150,00 (Quatro
Milhões, Seiscentos E Vinte Mil E Cento E Cinquenta Reais). Campos Serviços De Saúde Ltda,
Inscrita No Cnpj N° 37.134.677/0001-22, Com O Valor Global De R$ 6.254.342,50 (Seis Milhões,
Duzentos E Cinquenta E Quatro Mil, Trezentos E Quarenta E Dois Reais E Cinquenta Centavos).
Moderna Saude E Servicos Especializados Ltda, Inscrita No Cnpj N° 45.844.530/0001-54, Com O
Valor Global De 1.210.625,00 (Um Milhão, Duzentos E Dez Mil, Seiscentos E Vinte E Cinco
Reais). Servmedic Serviços Médicos Ltda, Inscrita No Cnpj N° 31.415.691/0001-18, Com O Valor
Global De R$ 664.657,50 (Seiscentos E Sessenta E Quatro Mil, Seiscentos E Cinquenta E Sete
Reais E Cinquenta Centavos). Ym Serviços De Saúde Ltda, Inscrita No Cnpj N° 35.996.154/0001-
60, Com O Valor Global De R$ 682.500,00 (Seiscentos E Oitenta E Dois Mil E Quinhentos Reais).
Guarnição Medicina Preventiva Ltda, Inscrita No Cnpj N° 39.473.774/0001-75, Com O Valor
Global De R$ 664.657,50 (Seiscentos E Sessenta E Quatro Mil, Seiscentos E Cinquenta E Sete
Reais E Cinquenta Centavos). S. Cleia Aires Ferreira E P. Henrique Aires Correa Ltda, Inscrita No
Cnpj N° 42.699.849/0001-45, Com O Valor Global De R$ 664.657,50 (Seiscentos E Sessenta E
Quatro Mil, Seiscentos E Cinquenta E Sete Reais E Cinquenta Centavos). Demais Informações